

Dodávateľ IČO: 51638037 DIČ: 2120736563 LejonGrupp s.r.o. Bečov 140 97663 Predajná Prevádzka: Peňažný ústav: SLSP a.s. IBAN: SK93 0900 0000 0051 4353 8177 Účet / kód: 5143538177 / 0900 SWIFT: GIBASKBX Okresný súd B.Bystrica VI.č. 34005/S Odd. Sro Objednávka č.: Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: pp	Konšt. symbol: 0308 FAKTÚRA č.: 220047 Variabilný symbol: 220047																								
Odberateľ: Obec Čierny Balog Závodie 2/2 976 52 Čierny Balog IČO: 00313343 IČ DPH: 2020463280	<div style="border: 2px solid red; padding: 5px;"> <p style="text-align: center; color: red; font-weight: bold; font-size: 1.2em;">Obecný úrad Čierny Balog</p> <p style="text-align: center; color: red; font-weight: bold;">10 - 10 - 2022</p> <p style="text-align: center; color: red; font-weight: bold;">Dodanie číslo: F</p> <p style="text-align: center; color: red; font-weight: bold;">Číslo spisu: ED</p> <p style="text-align: center; color: red; font-weight: bold;">Vybavuje: ED</p> </div>																								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám v cenách s DPH</th> <th style="text-align: center;">MJ</th> <th style="text-align: center;">Počet MJ</th> <th style="text-align: center;">Cena MJ s DPH</th> <th style="text-align: center;">%DPH</th> <th style="text-align: center;">Zľava %</th> <th style="text-align: center;">Celkom s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Vykonané stavebné práce v rámci projektu Hala pre umiestnenie parného stroja v zmysle ZoD 61/2022 a súpisu prác</td> <td style="text-align: center;">kpl</td> <td style="text-align: center;">1,000</td> <td style="text-align: right;">46 271,26</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">46 271,26</td> </tr> <tr> <td colspan="6">Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH</td> <td style="text-align: right;">Celkom s DPH : 46 271,26 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH	Vykonané stavebné práce v rámci projektu Hala pre umiestnenie parného stroja v zmysle ZoD 61/2022 a súpisu prác	kpl	1,000	46 271,26	20,00		46 271,26	Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH						Celkom s DPH : 46 271,26 EUR			
Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH																			
Vykonané stavebné práce v rámci projektu Hala pre umiestnenie parného stroja v zmysle ZoD 61/2022 a súpisu prác	kpl	1,000	46 271,26	20,00		46 271,26																			
Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH						Celkom s DPH : 46 271,26 EUR																			
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="4" style="text-align: center;">Rozpis DPH v EUR</th> </tr> <tr> <th style="text-align: center;">Sadzba DPH</th> <th style="text-align: center;">Základ DPH</th> <th style="text-align: center;">DPH</th> <th style="text-align: center;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: center;">základná 20%</td> <td style="text-align: right;">38 559,38</td> <td style="text-align: right;">7 711,88</td> <td style="text-align: right;">46 271,26</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">Súčet</td> <td style="text-align: right;">38 559,38</td> <td style="text-align: right;">7 711,88</td> <td style="text-align: right;">46 271,26</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;">Celkom :</td> <td style="text-align: right;">46 271,26 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;">Uhradiť :</td> <td style="text-align: right;">46 271,26 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Rozpis DPH v EUR				Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	38 559,38	7 711,88	46 271,26	Súčet	38 559,38	7 711,88	46 271,26	Celkom :			46 271,26 EUR	Uhradiť :			46 271,26 EUR
Rozpis DPH v EUR																									
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																						
základná 20%	38 559,38	7 711,88	46 271,26																						
Súčet	38 559,38	7 711,88	46 271,26																						
Celkom :			46 271,26 EUR																						
Uhradiť :			46 271,26 EUR																						
LejonGrupp s.r.o. Bečov 140, Predajná 976 63 IČO: 51 638 037 IČ DPH: SK2120736563																									
Vystavil: Záhradníček																									

YGFSEIM100036, 8.50.1046, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

778005 - 08200 - 4600 - 3000

rezervný fond

4 hr. 11. 10. *[Signature]*

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 23.8.-6.10.2022

Názov stavby	66-2022 - Hala pre parný stroj	JKSO	
Názov objektu	01 - Hala pre parný stroj	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Čierny Balog	OO313343	
Projektant			
Zhotoviteľ	LejonGrupp s.r.o.	51638037	SK2120736563
Spracoval	Záhradníček		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		06.10.2022	CPA

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	1 013,44	8 Práce cezčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	37 545,94	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	38 559,38	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	38 559,38	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 38 559,38	7 711,88	
Dátum a podpis		Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)	46 271,26	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis		Pečiatka		26 Dodávky objednávateľa	0,00	
		LejonGrupp s.r.o. Bečov 140, Predajná 976 63 IČO: 51 638 037 Pečiatka PH: SK2120736563 ①		27 Kízavá doložka	0,00	
				28 Zvýhodnenie + -	0,00	



Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Obdobie: 25.8.-6.10.2022

Stavba: 66-2022 - Hala pre parný stroj
Objekt: 01 - Hala pre parný stroj

Objednávateľ: Obec Čierny Balog
Zhotoviteľ: LejonGroup s.r.o.
Miesto:

Spracoval: Záhradníček
Dátum: 6. 10. 2022

Kód položky	Popis	Cena celkom	Prestavané	Zostatok	Dodatok	Celková cena z rozpočtu
HSV	Práce a dodávky HSV	36 421,658	0,000	13 842,813	0,000	50 264,470
1	Zemné práce	7 110,679	0,000	1 094,917	0,000	8 205,595
2	Zakladanie	4 828,632	0,000	5 910,568	0,000	10 739,200
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	21 845,061	0,000	4 776,528	0,000	26 621,589
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	416,102	0,000	0,000	0,000	416,102
99	Presun hmôt HSV	2 221,184	0,000	2 060,800	0,000	4 281,984
PSV	Práce a dodávky PSV	2 137,719	0,000	1 116,328	0,000	3 254,047
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	2 137,719	0,000	1 116,328	0,000	3 254,047
	Celkom	38 559,377	0,000	14 959,141	0,000	53 518,517



LejonGroup s.r.o.
Bečov 140, Predajná 976 63
IČO: 51 638 037
IČ DPH: SK2120736563 (1)

Súpis vykonaných prác

Stavba: 66-2022 - Hala pre parný stroj
Objekt: 01 - Hala pre parný stroj

Obdobie: 25.8.-6.10.2022

Objednávateľ: Obec Čierny Balog
Zhotoviteľ: LejonGrupp s.r.o.
Miesto:

Spracoval: Záhradník
Dátum: 6.10.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková
----	-----	-------------	-------	----	-------	-----------------	-------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV 36 421,658

1 Zemné práce 7 110,679

1	R	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	518,700	7,160	3 713,892	0,00000
2	R	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	518,700	1,050	544,635	0,00000
3	R	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	13,450	35,750	480,838	0,00000
4	R	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	13,450	10,120	136,114	0,00000
5	R	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	556,020	4,020	2 235,200	0,00000

2 Zakladanie 4 828,632

6	R	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	18,000	59,319	1 067,742	0,00000
7	R	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	10,000	106,239	1 062,390	0,00000
8	R	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	10,000	17,940	179,400	0,00000
9	R	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	10,000	3,290	32,900	0,00000
10	R	273362442	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	90,000	12,450	1 120,500	0,00000
11	R	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	13,320	102,530	1 365,700	0,00000

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 21 845,061

15	R	311271304	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 400 mm	m3	33,840	201,070	6 804,209	0,00000
19	R	311361825	Výstuž pre murivo nosné PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	2,000	1 678,555	3 357,110	0,00000
20	R	341321310	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 16/20	m3	13,200	111,030	1 465,596	0,00000
21	R	341351105	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	55,800	23,510	1 311,858	0,00000
22	R	341351106	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	55,800	6,170	344,286	0,00000
23	R	341361821	Výstuž stien a priečok 10505	t	1,320	2 113,047	2 789,222	0,00000
24	R	346244611	Prímurovky izolačné a ochranné z tehál CDm dĺžky 240 mm na MC 10 hr. 115 mm	m2	109,420	52,758	5 772,780	0,00000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 416,102

34	R	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	46,080	9,030	416,102	0,00000
----	---	-----------	---	----	--------	-------	---------	---------

99 Presun hmôt HSV 2 221,184

36	R	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	247,900	8,960	2 221,184	0,00000
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	---------

PSV Práce a dodávky PSV 2 137,719

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 2 137,719

37	R	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	90,000	0,260	23,400	0,00000
38	246	246170000 900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch		0,025	1 951,080	48,777	0,00000
39	R	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá náterom penetračným za studena	m2	109,420	0,320	35,014	0,00000



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková
40	246	246170000 900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,038	1 951,080	74,141	0,00000
43	R	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	90,000	4,670	420,300	0,00000
44	628	628310001 000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	100,000	3,850	385,000	0,00000
45	R	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	109,420	5,070	554,759	0,00000
46	628	628310001 000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	131,304	3,850	505,520	0,00000
47	R	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	34,926	2,600	90,808	0,00000

Celkom

38 559,377



LejonGroup s.r.o
 Bečov 140, Predajná 976 63
 IČO: 51 638 037
 IČ DPH: SK2120736563

